
 
Управління освіти і науки Сумської міської ради 

Комунальна установа Сумська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 8 

Сумської міської ради  

вул. Троїцька, буд. 7, м. Суми, 40022, 

тел./факс (0542)22-11-93, е-mail: school8-sumy@ukr.net  
Код ЄДРПОУ 22595695 

 

НАКАЗ 

28.10.2020                       № 199   

 

Про виконання рішення  

педагогічної ради № 2  від 28.10.2020 року 

з питання «Про оновленні умови  

дистанційного навчання»  

 

З метою виконання рішення педагогічної ради № 2 від 28.10.2020 року 

з питання «Про оновленні умови дистанційного навчання»,  для забезпечення 

освітнього процесу під час карантину, що  об'єктивно унеможливлює 

відвідування закладу, забезпечення єдиних підходів до створення 

електронного освітнього середовища 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Схвалити використання для учнів 1 – 11 класів платформу 

Майкрософт Офіс 365, за допомогою якої організувати освітній процес під 

час дистанційного навчання.  

2. Педагогічним працівникам:  

2.1. Використовувати для учнів 1 – 11 класів платформу Майкрософт Офіс 

365, за допомогою якої організувати освітній процес під час дистанційного 

навчання.  

2.2. Для учнів, які не можуть взяти участь у синхронному режимі 

взаємодії з поважних причин (стан здоров'я, відсутність доступу (обмежений 

доступ) до мережі Інтернет або технічних засобів навчання, зокрема дітей із 

сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах, багатодітних, 

малозабезпечених сімей тощо), забезпечити отримання  навчального 

матеріалу, підготовленого вчителями-предметниками та зібраного класними 

керівниками, у друкованому вигляді один раз на тиждень біля закладу освіти 

з дотримання всіх епідеміологічних норм. Та підтримувати телефонний 

зв'язок з такими учнями протягом кожного тижня. 

2.3. Постійно підвищувати свою кваліфікацію щодо використання 

інформаційно-комунікативних (цифрових) технологій в освітньому процесі 

шляхом формальної (за типовою програмою підвищення кваліфікації),  

mailto:school8-sumy@ukr.net



	28.10.2020                       № 199

